[bookmark: _GoBack]（様式１）
参　加　申　込　書

名取市消防団ＰＲ動画等作成業務に係る企画提案の選考

標記の企画提案の選考について参加したいので、関係書類を提出します。
　なお、当社は、「名取市消防団ＰＲ動画等作成業務に係る公募型プロポーザル実施要領
　２参加資格」に記載の要件を満たしていることを誓約します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
名取市長　　山田　司郎　あて
（提出者）
住　所

会社名

代表者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	業務名
	名取市消防団ＰＲ動画等作成業務

	会社概要
	提出者
	担当部署

	担当者氏名

	連　絡　先

	本店、支店等の所在
	住　　   所

	電 話 番 号
	　　　　（　　　　）

	F A X 番 号
	　　　　（　　　　）

	E – m a i l

（様式２）
	同種業務の実績

	（令和２年４月１日以降の業務実績）

	１
	業務名

	発注者

	委託期間
	令和　　年　　　月　　　日
～
令和　　年　　　月　　　日
	契約金額
	千円

	業務内容

	２
	業務名

	発注者

	委託期間
	令和　　年　　　月　　　日
～
令和　　年　　　月　　　日
	契約金額
	千円

	業務内容

	２
	業務名

	発注者

	委託期間
	令和　　年　　　月　　　日
～
令和　　年　　　月　　　日
	契約金額
	千円

	業務内容

※備　考
１．業務内容は、具体的な数字を用い簡潔に記載すること。
２．記載した業務実績が確認できる契約書の写しを添付すること。

（様式３）
	代表的な同種業務実績の概要

	業務名：

（様式４）
	連携先（再委託先）一覧

	事業者の概要
	1
	会社名

	代表者役職名・氏名

	本社所在地

	連携先（再委託先）となる
支店・営業所名及び部署名

	資格または許認可等

	連携（再委託）を行う
業務と内容

	2
	会社名

	代表者役職名・氏名

	本社所在地

	連携先（再委託先）となる
支店・営業所名及び部署名

	資格または許認可等

	連携（再委託）を行う
業務と内容

	3
	会社名

	代表者役職名・氏名

	本社所在地

	連携先（再委託先）となる
支店・営業所名及び部署名

	資格または許認可等

	連携（再委託）を行う
業務と内容

※備考　　「資格又は許認可」欄には、関連資格を有している際に名称と登録番号等を記載すること。

（様式５）

暴力団排除に関する誓約書

当社は、「暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第３２条第１項各号に掲げる者」及び「名取市暴力団排除条例（平成２４年１２月２５日名取市条例第２８号）第２条第４号に掲げる者」のいずれにも該当しません。また、将来においても該当することのないことを誓約します。
なお、この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当社が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

令和　年　　月　　日

名取市長あて

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

（様式６）

質　問　書
（名取市消防団ＰＲ動画等作成業務）

令和　　年　　月　　日

質問者名（会社名）
担当者職・氏名
電　話　番　号
E-mail

	質　　　問　　　事　　　項

	送 付 先
	名取市消防本部総務課総務係
E-mail：natori-fd@aioros.ocn.ne.jp